**A** Ubi animæ sanctorum quiescunt feliciter.  
 Tunc illi, ut sanctus martyr Justinus præceperat  
 Condientes corpus ejus, ibi sepelierant,  
 Ubi ipse locum ad hoc signavit ex nomine;  
 Caput vero ejus matri ipsius attulerant:  
 Quod illa gaudens suscepit, Deo agens gratias,  
 Quia innocentem ejus animam asciverit:  
 Tibi, dicens, Christe, honor, laus et jubilatio,  
 Quia dignatus es istum puerum assumere,  
 Et associare tuis beatis martyribus.  
 At tu, beate Justine, filii mi dulcissime,  
 Qui Christi regnum intrasti cum palma victoriæ,  
 Ibi mei memor esto in tuis suffragiis.  
 Hæc ipsius genitrice orante per lacrymis,  
 Mox resplenduit lux ingens super habitaculum,  
**B** In quo sanctum caput ejus habebatur positum.  
 Hæc autem lux circumquaque cuncta illustraverat,  
 Ita ut admirarentur qui in urbe aderant:  
 Erat autem nox, cum istud fieret miraculum.  
 In illis diebus sedem in Autisiodoro  
 Rexerat episcopalem, amator vir Domini,  
 Quem divinorum ornabant munera charismatum.  
 Hic dum cœlitus emissum splendorem conspiceret,  
 Ire ad domum Matthæi jussit tres presbyteros,  
 Qui de ipso studiose portento inquirerent.  
 Quibus omnia Matthæus retulit per ordinem,  
 Ut se de sancto Justino res gesta habuerat,  
 Vel de passione ejus, vel sepulto corpore;  
 Subjungit et de allato matri ejus capite,  
 Qualiterque lux de cœlo hora noctis tertia  
**C** Domum ipsam in qua erat omnem illustraverit.  
 Hæc presbyteri ad suum referunt pontificem,  
 Qui adesse omnem clerum protinus præceperat  
 Gratias Omnipotenti agunt pro miraculo.  
 Denique clarificatur hoc factum per populum:  
 Concurrent omnes gaudentes, martyrem glorificant,  
 Inno Dominum, qui illum sic mirificaverat.  
 Interim, jubente sancto amatore præsule,  
 Caput sanctum collocatum condigne in feretro  
 Cum honore atque hymnis fertur ad ecclesiam,  
 Et in loco quem paravit sibimet episcopus,  
 Ibi illud veneranter recondi providerat:  
 Ubi plura martyr sanctus præstat beneficia.  
 Nam ad comprobandam ejus cum Deo potentiam,  
 Sacro capiti dum dignas celebrant exsequias,  
**D** Puella quæ cæca venit, clare videns rediit;  
 Quæ cum esset in ætate, habens annos sedecim,  
 Inter martyris delatum veniens obsequium:  
 Adjuva, inquit, beate martyr Christi, adjuva,  
 Ut visum diu negatum tuo patrocinio,  
 De cœno Christo præstante, adipisci merear,  
 Quo laudetur nomen ejus in tuo martyrio.  
 Dixit, atque, coram omni populo, continuo  
 Restituto, ut petebat, oculorum lumine,  
 In glorificatione martyris tripudiat.  
 Iterum plebs omnis gaudens gratias congeminat,  
 Laudem dicens Salvatori Jesu Christo Domino,  
 Cui sit honor et potestas per æterna sæcula. Amen